
SVA mestaruuskilpailu

10 m liikkuva maali  normaalijuoksut

Maaninka, 11.2.2023

Rank TotalSubTotalName Nat 1 2 3 SubTotal1 2 3No

M45

JariLeväniemi JA 3371 177 160 086 91 0 81 79 0234

M50

MattiHokkanen KAMS 3311 169 162 080 89 0 78 84 0202

M55

MarkkuJetsonen KAMS 3651 182 183 092 90 0 92 91 0204

TeroPitkänen NUMA 3352 171 164 090 81 0 88 76 0233

MikkoKirjavainen PiekSA 3063 167 139 082 85 0 69 70 0203

HeikkiKinnunen KAMS 3044 157 147 084 73 0 72 75 0206

HarriHyvönen NUMA 2995 152 147 077 75 0 65 82 0237

M60

PekkaKarhunen JjA 3331 169 164 078 91 0 78 86 0208

TapioKortesoja JjA 3302 176 154 083 93 0 77 77 0207

JuhaVäätäinen KAMS 3173 178 139 090 88 0 74 65 0211

JukkaKiimalainen NUMA 2734 139 134 070 69 0 57 77 0205

M65

AskoAlatalo JjA 3321 175 157 085 90 0 73 84 0216

TimoMäkelä K64 3112 159 152 084 75 0 73 79 0214

JarmoPöndelin SMY 2523 129 123 052 77 0 53 70 0209

M70

SeppoKastepohja K64 3131 153 160 071 82 0 83 77 0213

MauriKauppinen SaarA 3042 146 158 1865 81 0 84 74 0222

HannuViljakainen KAMS 3043 154 150 1683 71 0 76 74 0220

TapaniLyytinen KAMS 2894 159 130 082 77 0 63 67 0212

PenttiHämäläinen SaarA 2765 159 117 073 86 0 55 62 0221

MikkoVäänänen VarVi 2456 142 103 072 70 0 40 63 0232

M75

VeikkoHakala SaarA 3131 169 144 081 88 0 62 82 0226

PerttiKohvakka PiekSA 3062 146 160 071 75 0 77 83 0225

HannuJärvinen HLAS 2913 150 141 073 77 0 60 81 0218

EnsioTapaninaPho P-HA 2824 146 136 068 78 0 53 83 0231

MattiPuustinen KAMS 2745 152 122 073 79 0 49 73 0228

PauliKonttinen KAMS 2156 122 93 065 57 0 38 55 0227

EeroKekäläinen KSA 2137 109 104 058 51 0 42 62 0236



Rank TotalSubTotalName Nat 1 2 3 SubTotal1 2 3No

M80

OttoKuosmanen KAMS 2271 120 107 062 58 0 64 43 0238

TapioSilander MKMS 2162 119 97 062 57 0 56 41 0223

M85

SeppoDahlqvist KAMS 2231 119 104 061 58 0 70 34 0230

N45

MarikaLeväniemi JA 2531 147 106 072 75 0 55 51 0235

N55

PäiviJetsonen KAMS 2501 134 116 071 63 0 64 52 0199

N70

ArjaHakala SaarA 2301 136 94 068 68 0 56 38 0200



 SVA mestaruuskilpailu 
 10 m liikkuva maali  normaalijuoksut 
 Maaninka, 11.2.2023 

Joukkuetulokset 10m normaalijuoksut 

Y45 

 1 KAMS 1000 
 Kinnunen Heikki 304 
 Jetsonen Markku 365 
 Hokkanen Matti 331 

 2 NUMA 907 
 Kiimalainen Jukka 273 
 Hyvönen Harri 299 
 Pitkänen Tero 335 

Y60 

 1 JjA 995 SE 
 Karhunen Pekka 333 
 Kortesoja Tapio 330 
 Alatalo Asko 332 

 2 KAMS1 910 
 Lyytinen Tapani 289 
 Väätäinen Juha 317 
 Viljakainen Hannu 304 

 3 SaarA 893 
 Hakala Veikko 313 
 Kauppinen Mauri 304 
 Hämäläinen Pentti 276 

 4 KAMS2 724 
 Dahlqvist Seppo 223 
 Kuosmanen Otto 227 
 Puustinen Matti 274 



SVA mestaruuskilpailu

10 m liikkuva maali  sekajuoksut

Maaninka, 11.2.2023

Rank TotalSubTotalName Nat 1 2 3 SubTotal1 2 3No

M45

JariLeväniemi JA 3431 168 175 077 91 0 89 86 0234

M50

MattiHokkanen KAMS 3091 145 164 079 66 0 80 84 0202

M55

MarkkuJetsonen KAMS 3641 180 184 087 93 0 93 91 0204 SE

TeroPitkänen NUMA 3352 177 158 084 93 0 87 71 0233

HeikkiKinnunen KAMS 3313 158 173 078 80 0 90 83 0206

HarriHyvönen NUMA 3004 153 147 072 81 0 75 72 0237

MikkoKirjavainen PiekSA 2915 144 147 082 62 0 65 82 0203

M60

PekkaKarhunen JjA 3421 168 174 079 89 0 88 86 0208

TapioKortesoja JjA 3272 172 155 088 84 0 71 84 0207

JuhaVäätäinen KAMS 3053 141 164 072 69 0 81 83 0211

JukkaKiimalainen NUMA 2944 153 141 076 77 0 62 79 0205

M65

AskoAlatalo JjA 3261 167 159 084 83 0 78 81 0216

TimoMäkelä K64 2942 127 167 052 75 0 88 79 0214

JarmoPöndelin SMY 2703 119 151 062 57 0 80 71 0209

M70

HannuViljakainen KAMS 3221 167 155 084 83 0 84 71 0220

SeppoKastepohja K64 3182 157 161 068 89 0 70 91 0213

MikkoVäänänen VarVi 2813 142 139 069 73 0 70 69 0232

MauriKauppinen SaarA 2794 143 136 068 75 0 73 63 0222

TapaniLyytinen KAMS 2645 134 130 067 67 0 73 57 0212

PenttiHämäläinen SaarA 2486 143 105 080 63 0 50 55 0221



Rank TotalSubTotalName Nat 1 2 3 SubTotal1 2 3No

M75

HannuJärvinen HLAS 3371 170 167 089 81 0 81 86 0218

PerttiKohvakka PiekSA 3122 159 153 079 80 0 66 87 0225

VeikkoHakala SaarA 3093 150 159 080 70 0 77 82 0226

EnsioTapaninaPho P-HA 2924 138 154 070 68 0 76 78 0231

MattiPuustinen KAMS 2485 121 127 062 59 0 71 56 0228

EeroKekäläinen KSA 1876 117 70 053 64 0 50 20 0236

PauliKonttinen KAMS 1857 106 79 053 53 0 31 48 0227

M80

TapioSilander MKMS 2411 103 138 053 50 0 72 66 0223

OttoKuosmanen KAMS 2152 110 105 053 57 0 67 38 0238

N45

MarikaLeväniemi JA 2301 107 123 053 54 0 58 65 0235

N55

PäiviJetsonen KAMS 2651 130 135 069 61 0 63 72 0199

N70

ArjaHakala SaarA 2291 84 145 047 37 0 73 72 0200

Y85

SeppoDahlqvist KAMS 2581 111 147 063 48 0 75 72 0230



Joukkuetulokset 10m sekajuoksut

SVA mestaruuskilpailu

10 m liikkuva maali  normaalijuoksut

Maaninka, 11.2.2023

Y45

KAMS 10041

Jetsonen Markku 364

Kinnunen Heikki 331

Hokkanen Matti 309

NUMA 9292

Kiimalainen Jukka 294

Pitkänen Tero 335

Hyvönen Harri 300

Y60

JjA 9951

Kortesoja Tapio 327

Karhunen Pekka 342

Alatalo Asko 326

KAMS1 8912

Väätäinen Juha 305

Lyytinen Tapani 264

Viljakainen Hannu 322

SaarA 8363

Hämäläinen Pentti 248

Kauppinen Mauri 279

Hakala Veikko 309

KAMS2 7214

Puustinen Matti 248

Dahlqvist Seppo 258

Kuosmanen Otto 215



SVA mestaruuskilpailu

10 m liikkuva maali  yhteensä

Maaninka, 11.2.2023
Kaksi lajia yhteistulos NJ loppuSJ

M45

Jari Leväniemi JA1 337 680343

M50

Matti Hokkanen KAMS1 331 640309

M55

Markku Jetsonen KAMS1 365 729364

Tero Pitkänen NUMA2 335 670335

Heikki Kinnunen KAMS3 304 635331

Harri Hyvönen NUMA4 299 599300

Mikko Kirjavainen PiekSA5 306 597291

M60

Pekka Karhunen JjA1 333 675342

Tapio Kortesoja JjA2 330 657327

Juha Väätäinen KAMS3 317 622305

Jukka Kiimalainen NUMA4 273 567294

M65

Asko Alatalo JjA1 332 658326

Timo Mäkelä K642 311 605294

Jarmo Pöndelin SMY3 252 522270

M70

Seppo Kastepohja K641 313 631318

Hannu Viljakainen KAMS2 304 626322

Mauri Kauppinen SaarA3 304 583279

Tapani Lyytinen KAMS4 289 553264

Mikko Väänänen VarVi5 245 526281

Pentti Hämäläinen SaarA6 276 524248

M75

Hannu Järvinen HLAS1 291 628337

Veikko Hakala SaarA2 313 622309

Pertti Kohvakka PiekSA3 306 618312

Ensio TapaninaPho P-HA4 282 574292

Matti Puustinen KAMS5 274 522248

Pauli Konttinen KAMS6 215 400185

Eero Kekäläinen KSA7 213 400187

M80

Tapio Silander MKMS1 216 457241

Otto Kuosmanen KAMS2 227 442215

M85

Seppo Dahlqvist KAMS1 223 481258



Kaksi lajia yhteistulos NJ loppuSJ

N45

Marika Leväniemi JA1 253 483230

N55

Päivi Jetsonen KAMS1 250 515265

N70

Arja Hakala SaarA1 230 459229


